The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 12 اپریل 2013ء..... جمادی الاول 1434 ہجری 12 شہادت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 83

گناہوں کو ڈھانک دیتا ہے

حضرت ابو ہریرہؓ سے روایت ہے کہ نبی صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ کسی مسلمان کو کوئی تھکان، کوئی فکر، کوئی رنج، کوئی تکلیف اور کوئی غم نہیں پہنچتا یہاں تک ایک کانٹا بھی جو اس کو چھپے مگر اللہ اس کے ذریعہ اس سے گناہوں کو ڈھانک دیتا ہے۔